0. "ХЛЕБНИКОВО  ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙ
ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
"ХЛЕБНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	0. ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XXVI(очередная) сессия					третьего созыва

от 29 мая 2018 года №209

О внесении изменений в Правила  благоустройства территории
муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

В соответствии  Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», Собрание депутатов    муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
р е ш и л о:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 22.12.2017 года №184 ( с измен. от 28.02.2018 №198) следующие изменения:
Пункт 3 Решения Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 22 декабря 2017 года №184 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) за исключением изменений, вносимых в  раздел XIV Правил, которые вступают в силу с 1 января 2019 года.».

Глава муниципального образования
 «Хлебниковское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов-				                А.П.Смышляев